



R.U.C. N° 20607856428
FACTURA ELECTRÓNICA
N° F003-00000009

Emisor : LAN ELECTRONICS PERU S.A.C.
Principal : Jr. Raymondi N° 650 Ucayali-C.Portillo-Calleria-Pucallpa Cel. 961658106 - 950015043
Sucursales : Jr. Prospero N° 335 - Sector 4 - Loreto-Maynas-Iquitos (065) 231740 Cel. 920673225 - 961658106
Correo : tiendasoroverde@hotmail.com

RAZON SOCIAL : COMERCIALIZADORA MIGUELITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
RUC | DOC.IDENTIDAD : 20486408422
DIRECCIÓN : JR. MIGUEL GRAU NRO. SN PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION PASCO/OXAPAMPA/OXAPAMPA
FECHA DE EMISIÓN : 15 DE NOVIEMBRE DEL 2024
FORMA DE PAGO : CONTADO
MONEDA : SOLES

ITEM	CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR VENTA
1	00015	10.00	CARBURADOR PARA MOTOGUADAÑA NTCG520	25.00	250.00
2	00029	6.00	CONJUNTO DE ACELERADOR PARA MOTOGUADAÑA NTCG520	16.00	96.00
3	00021	6.00	CONJUNTO DE PLACA DE CONEXION, 9 DIENTES, 26MM PARA MOTOGUADAÑA NTCG520	25.00	150.00
4	00023	4.00	TUBOS COMPLETOS, 28x1.5x1500 PARA MOTOGUADAÑA NTCG520	33.00	132.00
5	00024	4.00	TUBOS COMPLETOS, 26x1.5x1500 PARA MOTOGUADAÑA NTCG520	35.00	140.00
6	00020	20.00	KIT DE FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MOTOGUADAÑA NTCG520	5.00	100.00
7	00055	4.00	"ROLLO DE CADENA CUADRADA, 0.325", 0.058 PARA MOTOSIERRA NT5800"	499.00	1,996.00
8	00063	5.00	ESPADA DE PUNTA SOLIDA DE 24" PARA MOTOSIERRA NT5800	80.00	400.00
9	00028	6.00	MANGO COMPLETO EN U PARA MOTOGUADAÑA NTCG520	17.00	102.00
10	00049	10.00	CARBURADOR PARA MOTOSIERRA NT5800	27.00	270.00
11	00027	6.00	CORREA PARA MOTOGUADAÑA NTCG520	13.00	78.00
12	00061	10.00	PISTOLA RECTA MEDIA DE 90 CM PARA MOTOGUADAÑA NTS768	20.00	200.00
13	00041	6.00	CONJUNTO DE EMBRAGUE ZAPATA PARA MOTOSIERRA NT5800	10.00	60.00
14	00045	25.00	AMORTIGUADOR (CORTO) PARA MOTOSIERRA NT5800	2.00	50.00
15	00048	25.00	AMORTIGUADOR (LARGO) PARA MOTOSIERRA NT5800	2.00	50.00

SON: CUATRO MIL SETENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

CANCELADO

Fecha _____ de _____ 20

POR FAVOR HACER EL PAGO A:

BBVA:

CTA: 0011 0233 0100048598

CTA: CCI: 011 233 000100048598 45

Vendedor: HENRI FAYOL RAMIREZ

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA PARA SER CONSUMIDOS EN LA AMAZONÍA

SERVICIOS PRESTADOS EN LA AMAZONIA

Autorización SUNAT: 152-005-0000045

TOTAL DSCTO.	S/	0.00
OP. GRÁVADA	S/	0.00
OP. EXONERADA	S/	4,074.00
OP. GRATUITAS	S/	0.00
IGV (18%)	S/	0.00
TOTAL A PAGAR	S/	4,074.00



<http://www.lanelectronics.com.pe>